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WE - CITTA' DI CAMPOBASSO (1308011B)
CAMPOBASSO - 02-08-2013 - 04-08-2013

Torneo WE - CITTA' DI CAMPOBASSO 1308011B

Luogo CAMPOBASSO  [Campobasso - Molise]
Periodo 02-08-2013 - 04-08-2013

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - ANGELICOLA G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Messina Francesco        

1Brunetti Alberto         

2
De Felice Michele        

3
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CAMPOBASSO - 02-08-2013 - 04-08-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Messina Francesco        5.5 ITA 20.0022.5015.0020.001889 1740 2052 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 12 2N Brunetti Alberto         5.0 ITA 20.5022.0015.0016.751767 1761 2035 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1996

3 6 1N De Felice Michele        5.0 ITA 17.5020.0012.5016.251831 1749 1953 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1959

4 5 1N Cardone Andrea           4.5 ITA 18.5021.0013.0013.501831 1737 1781 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1962

5 9 1N D'Errico Francesco       4.0 ITA 15.5017.0010.509.00 1791 1678 1804 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

6 15 2N Chierchia Gennaro        4.0 ITA 19.0019.5013.5010.00 1741 1727 1696 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1964

7 3 1N Capito' Mario            4.0 ITA 17.5019.5012.5011.751879 1754 1880 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1988

8 18 2N Ulacco Luca              3.5 ITA 19.5022.0014.009.50 1728 1802 1860 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1996

9 17 2N Falasca Valerio          3.5 ITA 16.0018.5011.009.75 1729 1788 1846 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1999

10 4 1N Terzano Francesco        3.5 ITA 15.5018.0011.509.50 1835 1699 1612 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1989

11 26 3N La Ricca Silvio          3.5 ITA 14.5016.0010.007.75 1557 1771 1652 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

12 8 1N Camarda Pierluigi        3.5 ITA 14.0015.5010.007.75 1791 1744 1732 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1977

13 13 1N Pelyushenko Vladyslav    3.0 ITA 19.0021.5014.509.00 1757 1730 1640 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

14 22 2N Passalacqua Tullio       3.0 ITA 19.0021.5013.509.00 1646 1803 1804 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

15 10 1N Mazza Daniele            2.5 ITA 19.5021.0014.506.25 1781 1769 1713 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

16 21 1N Sterbini Vittorio        2.5 ITA 18.5020.0013.507.50 1688 1748 1692 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1965

17 7 1N Crafa Carmine            2.5 ITA 17.5020.0012.507.25 1815 1702 1586 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

18 23 2N Brunno Massimo           2.5 ITA 17.0019.0012.006.25 1619 1699 1502 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

19 2 CM Cangiano Federico        2.5 ITA 15.5017.0012.005.75 1887 1640 1524 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

20 20 1N Panariello Francesco     2.5 ITA 15.5017.0011.005.25 1697 1698 1587 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1952

21 19 2N Fusco Ferdinando         2.5 ITA 15.5016.0012.003.75 1707 1653 1483 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

22 16 1N Pelyushenko Ivanna       2.5 ITA 15.5016.0010.004.25 1732 1658 1478 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

23 28 2N Ranieri Pierpaolo        2.5 ITA 12.0013.509.00 5.25 1536 1726 1600 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

24 24 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 12.0012.508.00 3.25 1606 1698 1588 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

25 29 3N Patriarchi Emanuele      2.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1530 1709 1536 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1988

26 14 2N Sgammato Francesco       2.0 ITA 14.5016.0010.504.25 1750 1697 1448 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1950

27 27 2N Falasca Marco            1.5 ITA 16.5018.0011.503.25 1547 1714 1522 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1962

28 11 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 14.5016.5011.003.50 1768 1654 1403 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1948

29 25 3N Carla' Christian         1.5 ITA 12.0013.509.50 3.25 1595 1684 1492 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2001

30 30 3N Ramacciato Arnaldo       1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1524 1663 871 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Brunetti Alberto         ITA PUG BA 1767 1761 2035 1996 M 883549 139024

23 2N Brunno Massimo           ITA PUG FG 1619 1699 1502 1973 M 104670

8 1N Camarda Pierluigi        ITA MOL CB 1791 1744 1732 1977 M 855596 113635

2 CM Cangiano Federico        ITA CAM CE 1887 1640 1524 1964 M 821454 100392

3 1N Capito' Mario            ITA VEN PD 1879 1754 1880 1988 M 838420 125671

11 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1768 1654 1403 1948 M 807176 111665

5 1N Cardone Andrea           ITA CAM BN 1831 1737 1781 1962 M 879363 141731

25 3N Carla' Christian         ITA PUG BA 1595 1684 1492 2001 M 884855 147779

15 2N Chierchia Gennaro        ITA MOL CB 1741 1727 1696 1964 M 104663

7 1N Crafa Carmine            ITA CAM BN 1815 1702 1586 1960 M 871400 137454

9 1N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1791 1678 1804 1962 M 832820 100399

6 1N De Felice Michele        ITA CAM NA 1831 1749 1953 1959 M 871419 113614

27 2N Falasca Marco            ITA ABR PE 1547 1714 1522 1962 M 896853 141070

17 2N Falasca Valerio          ITA ABR PE 1729 1788 1846 1999 M 875759 134310

19 2N Fusco Ferdinando         ITA CAM NA 1707 1653 1483 1961 M 862193 111806

26 3N La Ricca Silvio          ITA CAM CE 1557 1771 1652 1995 M 147665

10 1N Mazza Daniele            ITA PUG BA 1781 1769 1713 1968 M 836435 118859

1 1N Messina Francesco        ITA PUG BT 1889 1740 2052 1997 M 870137 136445

24 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1606 1698 1588 1969 M 826952 108918

20 1N Panariello Francesco     ITA CAM NA 1697 1698 1587 1952 M 836893 102710

22 2N Passalacqua Tullio       ITA SAR OT 1646 1803 1804 1961 M 889105 149518

29 3N Patriarchi Emanuele      ITA MOL CB 1530 1709 1536 1988 M 125135

16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA PUG FG 1732 1658 1478 1998 F 865818 133439

13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1757 1730 1640 1973 M 805963 126071

30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA MOL CB 1524 1663 871 1961 M 117845

28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA PUG BA 1536 1726 1600 1996 M 893986 148340

14 2N Sgammato Francesco       ITA CAM CE 1750 1697 1448 1950 M 875260 131571

21 1N Sterbini Vittorio        ITA LAZ RM 1688 1748 1692 1965 M 830780 107690

4 1N Terzano Francesco        ITA MOL CB 1835 1699 1612 1989 M 855715 125136

18 2N Ulacco Luca              ITA CAM NA 1728 1802 1860 1996 M 848816 127297
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Messina Francesco        5.5 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 0

19 2 CM Cangiano Federico        2.5 ITA | 17 B 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 25 N 1 | 0

7 3 1N Capito' Mario            4.0 ITA | 18 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 22 N 1 | 10 B 1 | 0

10 4 1N Terzano Francesco        3.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 16 B 1 | 15 B Â½ | 2

4 5 1N Cardone Andrea           4.5 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 10 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 1 N 0 | -2

3 6 1N De Felice Michele        5.0 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 3 B 1 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 17 N 1 | 0

17 7 1N Crafa Carmine            2.5 ITA | 22 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 0 | 0

12 8 1N Camarda Pierluigi        3.5 ITA | 23 B Â½ | 3 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 0

5 9 1N D'Errico Francesco       4.0 ITA | 24 N 1 | 12 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | 13 B 1 | 0

15 10 1N Mazza Daniele            2.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 12 B 0 | 3 N 0 | 0

28 11 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA | 26 N 0 | 28 B 1 | 14 N Â½ | 21 B 0 | 8 N 0 | 24 B 0 | 0

2 12 2N Brunetti Alberto         5.0 ITA | 27 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 6 B Â½ | 10 N 1 | 18 N 1 | 0

13 13 1N Pelyushenko Vladyslav    3.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 0

26 14 2N Sgammato Francesco       2.0 ITA | 29 B 0 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 0 | 23 N 0 | 0

6 15 2N Chierchia Gennaro        4.0 ITA | 30 N 1 | 29 B 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 4 N Â½ | 0

22 16 1N Pelyushenko Ivanna       2.5 ITA | 1 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 30 N 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 0

9 17 2N Falasca Valerio          3.5 ITA | 2 N 1 | 10 B 0 | 4 N 1 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 6 B 0 | 0

8 18 2N Ulacco Luca              3.5 ITA | 3 B Â½ | 21 N 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 0

21 19 2N Fusco Ferdinando         2.5 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 27 N 1 | 17 N Â½ | 18 B 0 | 26 B 0 | 0

20 20 1N Panariello Francesco     2.5 ITA | 5 B 0 | 2 N 0 | 24 N Â½ | 8 B 0 | 29 N 1 | 27 B 1 | 0

16 21 1N Sterbini Vittorio        2.5 ITA | 6 N Â½ | 18 B 0 | 8 N 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 22 B 0 | 0

14 22 2N Passalacqua Tullio       3.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 0

18 23 2N Brunno Massimo           2.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 26 N 0 | 14 B 1 | 0

24 24 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 25 N 0 | 30 B 1 | 11 N 1 | 0

29 25 3N Carla' Christian         1.5 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 28 N 0 | 24 B 1 | 27 N Â½ | 2 B 0 | 0

11 26 3N La Ricca Silvio          3.5 ITA | 11 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 2 N Â½ | 23 B 1 | 19 N 1 | 0

27 27 2N Falasca Marco            1.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 19 B 0 | 9 N 0 | 25 B Â½ | 20 N 0 | 0

23 28 2N Ranieri Pierpaolo        2.5 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 25 B 1 | 23 N 0 | 2 B 1 | 16 N Â½ | 0

25 29 3N Patriarchi Emanuele      2.0 ITA | 14 N 1 | 15 N 0 | 0 0 | 4 B 0 | 20 B 0 | 30 N 1 | -1

30 30 3N Ramacciato Arnaldo       1.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 24 N 0 | 29 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767 6 5.00 3.02 1.98 1761.172035 1996 M 883549 139024

8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791 5 3.00 2.65 0.35 1744.331732 1977 M 855596 113635

2 CM Cangiano Federico        ITA 1887 5 2.00 3.91 -1.91 1640.331524 1964 M 821454 100392

3 1N Capito' Mario            ITA 1879 6 4.00 3.98 0.02 1754.501880 1988 M 838420 125671

11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 5 1.50 3.11 -1.61 1654.671403 1948 M 807176 111665

5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 4 3.00 2.27 0.73 1737.001781 1962 M 879363 141731

25 3N Carla' Christian         ITA 1595 6 1.50 2.33 -0.83 1684.501492 2001 M 884855 147779

7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 5 1.50 3.05 -1.55 1702.001586 1960 M 871400 137454

9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 6 4.00 3.87 0.13 1678.831804 1962 M 832820 100399

6 1N De Felice Michele        ITA 1831 5 4.00 2.87 1.13 1749.501953 1959 M 871419 113614

27 2N Falasca Marco            ITA 1547 6 1.50 1.70 -0.2 1714.831522 1962 M 896853 141070

17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 6 3.50 2.53 0.97 1788.171846 1999 M 875759 134310

19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 4 1.50 1.98 -0.48 1653.331483 1961 M 862193 111806

10 1N Mazza Daniele            ITA 1781 6 2.50 3.08 -0.58 1769.331713 1968 M 836435 118859

1 1N Messina Francesco        ITA 1889 5 4.50 3.47 1.03 1740.832052 1997 M 870137 136445

24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 5 1.50 1.68 -0.18 1698.331588 1969 M 826952 108918

20 1N Panariello Francesco     ITA 1697 5 1.50 2.26 -0.76 1698.671587 1952 M 836893 102710

22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646 6 3.00 1.79 1.21 1803.171804 1961 M 889105 149518

16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732 4 0.50 2.14 -1.64 1658.331478 1998 F 865818 133439

13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 5 3.00 2.67 0.33 1730.001640 1973 M 805963 126071

28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536 5 2.50 1.21 1.29 1726.331600 1996 M 893986 148340

14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750 4 2.00 1.95 0.05 1697.001448 1950 M 875260 131571

21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 6 2.50 2.50 0 1748.831692 1965 M 830780 107690

4 1N Terzano Francesco        ITA 1835 4 2.00 2.56 -0.56 1699.331612 1989 M 855715 125136

18 2N Ulacco Luca              ITA 1728 6 3.50 2.42 1.08 1802.831860 1996 M 848816 127297
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 1 0.00 2.40 0.1 3 1699.501502 1973 M 104670

15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 2 2.00 3.10 0.9 27 1727.671696 1964 M 104663

26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557 1 1.00 1.40 2.1 63 1771.171652 1995 M 147665

29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1530 2 1.00 1.40 0.6 18 1709.401536 1988 M 125135

30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 1524 2 0.00 1.60 -1.6 -48 1663.20871 1961 M 117845
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732   |  1 1N Messina Francesco        ITA 1889 0 - 1

2 2 CM Cangiano Federico        ITA 1887   |  17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 0 - 1

3 18 2N Ulacco Luca              ITA 1728   |  3 1N Capito' Mario            ITA 1879 Â½ - Â½

4 4 1N Terzano Francesco        ITA 1835   |  19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 1 - 0

5 20 1N Panariello Francesco     ITA 1697   |  5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 0 - 1

6 6 1N De Felice Michele        ITA 1831   |  21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 Â½ - Â½

7 22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646   |  7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 1 - 0

8 8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791   |  23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 Â½ - Â½

9 24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606   |  9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 0 - 1

10 10 1N Mazza Daniele            ITA 1781   |  25 3N Carla' Christian         ITA 1595 1 - 0

11 26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557   |  11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 1 - 0

12 12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767   |  27 2N Falasca Marco            ITA 1547 1 - 0

13 28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536   |  13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 0 - 1

14 14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750   |  29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1530 0 - 1

15 30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 1524   |  15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Messina Francesco        1 ITA 1889   |  22 2N Passalacqua Tullio       1 ITA 1646 1 - 0

2 13 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1757   |  4 1N Terzano Francesco        1 ITA 1835 1 - 0

3 5 1N Cardone Andrea           1 ITA 1831   |  26 3N La Ricca Silvio          1 ITA 1557 1 - 0

4 9 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1791   |  12 2N Brunetti Alberto         1 ITA 1767 0 - 1

5 17 2N Falasca Valerio          1 ITA 1729   |  10 1N Mazza Daniele            1 ITA 1781 0 - 1

6 15 2N Chierchia Gennaro        1 ITA 1741   |  29 3N Patriarchi Emanuele      1 ITA 1530 1 - 0

7 3 1N Capito' Mario            0.5 ITA 1879   |  8 1N Camarda Pierluigi        0.5 ITA 1791 1 - 0

8 23 2N Brunno Massimo           0.5 ITA 1619   |  6 1N De Felice Michele        0.5 ITA 1831 0 - 1

9 21 1N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1688   |  18 2N Ulacco Luca              0.5 ITA 1728 0 - 1

10 2 CM Cangiano Federico        0 ITA 1887   |  20 1N Panariello Francesco     0 ITA 1697 1 - 0

11 7 1N Crafa Carmine            0 ITA 1815   |  24 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1606 1 - 0

12 11 1N Capozzoli Silvio         0 ITA 1768   |  28 2N Ranieri Pierpaolo        0 ITA 1536 1 - 0

13 25 3N Carla' Christian         0 ITA 1595   |  14 2N Sgammato Francesco       0 ITA 1750 0 - 1

14 27 2N Falasca Marco            0 ITA 1547   |  16 1N Pelyushenko Ivanna       0 ITA 1732 1 - 0

15 19 2N Fusco Ferdinando         0 ITA 1707   |  30 3N Ramacciato Arnaldo       0 ITA 1524 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Brunetti Alberto         2 ITA 1767   |  1 1N Messina Francesco        2 ITA 1889 Â½ - Â½

2 10 1N Mazza Daniele            2 ITA 1781   |  5 1N Cardone Andrea           2 ITA 1831 0 - 1

3 15 2N Chierchia Gennaro        2 ITA 1741   |  13 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1757 1 - 0

4 6 1N De Felice Michele        1.5 ITA 1831   |  3 1N Capito' Mario            1.5 ITA 1879 1 - 0

5 18 2N Ulacco Luca              1.5 ITA 1728   |  2 CM Cangiano Federico        1 ITA 1887 1 - 0

6 4 1N Terzano Francesco        1 ITA 1835   |  17 2N Falasca Valerio          1 ITA 1729 0 - 1

7 26 3N La Ricca Silvio          1 ITA 1557   |  7 1N Crafa Carmine            1 ITA 1815 0 - 1

8 22 2N Passalacqua Tullio       1 ITA 1646   |  9 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1791 1 - 0

9 14 2N Sgammato Francesco       1 ITA 1750   |  11 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1768 Â½ - Â½

10 27 2N Falasca Marco            1 ITA 1547   |  19 2N Fusco Ferdinando         1 ITA 1707 0 - 1

11 8 1N Camarda Pierluigi        0.5 ITA 1791   |  21 1N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1688 0 - 1

12 16 1N Pelyushenko Ivanna       0 ITA 1732   |  23 2N Brunno Massimo           0.5 ITA 1619 1 - 0

13 24 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1606   |  20 1N Panariello Francesco     0 ITA 1697 Â½ - Â½

14 28 2N Ranieri Pierpaolo        0 ITA 1536   |  25 3N Carla' Christian         0 ITA 1595 1 - 0

15 29 3N Patriarchi Emanuele      1 ITA 1530   |  0 - F

16 30 3N Ramacciato Arnaldo       0 ITA 1524   |  1 - F
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CAMPOBASSO - 02-08-2013 - 04-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cardone Andrea           3 ITA 1831   |  15 2N Chierchia Gennaro        3 ITA 1741 Â½ - Â½

2 1 1N Messina Francesco        2.5 ITA 1889   |  18 2N Ulacco Luca              2.5 ITA 1728 1 - 0

3 12 2N Brunetti Alberto         2.5 ITA 1767   |  6 1N De Felice Michele        2.5 ITA 1831 Â½ - Â½

4 7 1N Crafa Carmine            2 ITA 1815   |  10 1N Mazza Daniele            2 ITA 1781 Â½ - Â½

5 13 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1757   |  22 2N Passalacqua Tullio       2 ITA 1646 1 - 0

6 17 2N Falasca Valerio          2 ITA 1729   |  19 2N Fusco Ferdinando         2 ITA 1707 Â½ - Â½

7 3 1N Capito' Mario            1.5 ITA 1879   |  14 2N Sgammato Francesco       1.5 ITA 1750 Â½ - Â½

8 11 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1768   |  21 1N Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1688 0 - 1

9 2 CM Cangiano Federico        1 ITA 1887   |  26 3N La Ricca Silvio          1 ITA 1557 Â½ - Â½

10 29 3N Patriarchi Emanuele      1 ITA 1530   |  4 1N Terzano Francesco        1 ITA 1835 0 - 1

11 9 1N D'Errico Francesco       1 ITA 1791   |  27 2N Falasca Marco            1 ITA 1547 1 - 0

12 30 3N Ramacciato Arnaldo       1 ITA 1524   |  16 1N Pelyushenko Ivanna       1 ITA 1732 0 - 1

13 23 2N Brunno Massimo           0.5 ITA 1619   |  28 2N Ranieri Pierpaolo        1 ITA 1536 1 - 0

14 20 1N Panariello Francesco     0.5 ITA 1697   |  8 1N Camarda Pierluigi        0.5 ITA 1791 0 - 1

15 25 3N Carla' Christian         0 ITA 1595   |  24 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1606 1 - 0
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WE - CITTA' DI CAMPOBASSO (1308011B)
CAMPOBASSO - 02-08-2013 - 04-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Chierchia Gennaro        3.5 ITA 1741   |  1 1N Messina Francesco        3.5 ITA 1889 0 - 1

2 13 1N Pelyushenko Vladyslav    3 ITA 1757   |  5 1N Cardone Andrea           3.5 ITA 1831 0 - 1

3 6 1N De Felice Michele        3 ITA 1831   |  7 1N Crafa Carmine            2.5 ITA 1815 1 - 0

4 10 1N Mazza Daniele            2.5 ITA 1781   |  12 2N Brunetti Alberto         3 ITA 1767 0 - 1

5 21 1N Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1688   |  17 2N Falasca Valerio          2.5 ITA 1729 0 - 1

6 19 2N Fusco Ferdinando         2.5 ITA 1707   |  18 2N Ulacco Luca              2.5 ITA 1728 0 - 1

7 22 2N Passalacqua Tullio       2 ITA 1646   |  3 1N Capito' Mario            2 ITA 1879 0 - 1

8 4 1N Terzano Francesco        2 ITA 1835   |  16 1N Pelyushenko Ivanna       2 ITA 1732 1 - 0

9 14 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1750   |  9 1N D'Errico Francesco       2 ITA 1791 0 - 1

10 8 1N Camarda Pierluigi        1.5 ITA 1791   |  11 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1768 1 - 0

11 26 3N La Ricca Silvio          1.5 ITA 1557   |  23 2N Brunno Massimo           1.5 ITA 1619 1 - 0

12 28 2N Ranieri Pierpaolo        1 ITA 1536   |  2 CM Cangiano Federico        1.5 ITA 1887 1 - 0

13 27 2N Falasca Marco            1 ITA 1547   |  25 3N Carla' Christian         1 ITA 1595 Â½ - Â½

14 29 3N Patriarchi Emanuele      1 ITA 1530   |  20 1N Panariello Francesco     0.5 ITA 1697 0 - 1

15 24 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1606   |  30 3N Ramacciato Arnaldo       1 ITA 1524 1 - 0
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WE - CITTA' DI CAMPOBASSO (1308011B)
CAMPOBASSO - 02-08-2013 - 04-08-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Messina Francesco        4.5 ITA 1889   |  5 1N Cardone Andrea           4.5 ITA 1831 1 - 0

2 17 2N Falasca Valerio          3.5 ITA 1729   |  6 1N De Felice Michele        4 ITA 1831 0 - 1

3 18 2N Ulacco Luca              3.5 ITA 1728   |  12 2N Brunetti Alberto         4 ITA 1767 0 - 1

4 4 1N Terzano Francesco        3 ITA 1835   |  15 2N Chierchia Gennaro        3.5 ITA 1741 Â½ - Â½

5 9 1N D'Errico Francesco       3 ITA 1791   |  13 1N Pelyushenko Vladyslav    3 ITA 1757 1 - 0

6 3 1N Capito' Mario            3 ITA 1879   |  10 1N Mazza Daniele            2.5 ITA 1781 1 - 0

7 7 1N Crafa Carmine            2.5 ITA 1815   |  8 1N Camarda Pierluigi        2.5 ITA 1791 0 - 1

8 19 2N Fusco Ferdinando         2.5 ITA 1707   |  26 3N La Ricca Silvio          2.5 ITA 1557 0 - 1

9 21 1N Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1688   |  22 2N Passalacqua Tullio       2 ITA 1646 0 - 1

10 16 1N Pelyushenko Ivanna       2 ITA 1732   |  28 2N Ranieri Pierpaolo        2 ITA 1536 Â½ - Â½

11 23 2N Brunno Massimo           1.5 ITA 1619   |  14 2N Sgammato Francesco       2 ITA 1750 1 - 0

12 25 3N Carla' Christian         1.5 ITA 1595   |  2 CM Cangiano Federico        1.5 ITA 1887 0 - 1

13 11 1N Capozzoli Silvio         1.5 ITA 1768   |  24 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1606 0 - 1

14 20 1N Panariello Francesco     1.5 ITA 1697   |  27 2N Falasca Marco            1.5 ITA 1547 1 - 0

15 30 3N Ramacciato Arnaldo       1 ITA 1524   |  29 3N Patriarchi Emanuele      1 ITA 1530 0 - 1
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1 Messina Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 2052 Media: 1740.83 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732 157 0.71 1 1 1

2 B 22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646 243 0.8 1 2 2

3 N 12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767 122 0.67 Â½ 2 2

4 B 18 2N Ulacco Luca              ITA 1728 161 0.71 1 3 3

5 N 15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 1 3 4

6 B 5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 58 0.58 1 4 5

3.47 4 5

2 Cangiano Federico        
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1524 Media: 1640.33 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 158 0.71 0 0 0

2 B 20 1N Panariello Francesco     ITA 1697 190 0.75 1 1 1

3 N 18 2N Ulacco Luca              ITA 1728 159 0.71 0 1 1

4 B 26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557 Â½ 1 1

5 N 28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536 351 0.89 0 1 1

6 N 25 3N Carla' Christian         ITA 1595 292 0.85 1 2 2

3.91 2 2

3 Capito' Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1880 Media: 1754.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ulacco Luca              ITA 1728 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791 88 0.62 1 1 1

3 N 6 1N De Felice Michele        ITA 1831 48 0.57 0 1 1

4 B 14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750 129 0.67 Â½ 1 1

5 N 22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646 233 0.79 1 2 2

6 B 10 1N Mazza Daniele            ITA 1781 98 0.63 1 3 3

3.98 3 3

4 Terzano Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1612 Media: 1699.33 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 128 0.67 1 1 1

2 N 13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 78 0.61 0 1 1

3 B 17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 106 0.64 0 1 1

4 N 29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1530 1 1 2

5 B 16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732 103 0.64 1 2 3

6 B 15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 Â½ 2 3

2.56 2 3
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5 Cardone Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1781 Media: 1737.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Panariello Francesco     ITA 1697 134 0.68 1 1 1

2 B 26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557 1 1 2

3 N 10 1N Mazza Daniele            ITA 1781 50 0.57 1 2 3

4 B 15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 Â½ 2 3

5 N 13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 74 0.6 1 3 4

6 N 1 1N Messina Francesco        ITA 1889 -58 0.42 0 3 4

2.27 3 4

6 De Felice Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1953 Media: 1749.50 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 143 0.69 Â½ 0 0

2 N 23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 1 0 1

3 B 3 1N Capito' Mario            ITA 1879 -48 0.43 1 1 2

4 N 12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767 64 0.59 Â½ 1 2

5 B 7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 16 0.52 1 2 3

6 N 17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 102 0.64 1 3 4

2.87 3 4

7 Crafa Carmine            
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1586 Media: 1702.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646 169 0.72 0 0 0

2 B 24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 209 0.77 1 1 1

3 N 26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557 1 1 2

4 B 10 1N Mazza Daniele            ITA 1781 34 0.55 Â½ 1 2

5 N 6 1N De Felice Michele        ITA 1831 -16 0.48 0 1 2

6 B 8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791 24 0.53 0 1 2

3.05 1 2

8 Camarda Pierluigi        
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1732 Media: 1744.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 Â½ 0 0

2 N 3 1N Capito' Mario            ITA 1879 -88 0.38 0 0 0

3 B 21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 103 0.64 0 0 0

4 N 20 1N Panariello Francesco     ITA 1697 94 0.63 1 1 1

5 B 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 23 0.53 1 2 2

6 N 7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 -24 0.47 1 3 3

2.65 3 3
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9 D'Errico Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1804 Media: 1678.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 185 0.74 1 1 1

2 B 12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767 24 0.53 0 1 1

3 N 22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646 145 0.69 0 1 1

4 B 27 2N Falasca Marco            ITA 1547 244 0.8 1 2 2

5 N 14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750 41 0.56 1 3 3

6 B 13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 34 0.55 1 4 4

3.87 4 4

10 Mazza Daniele            
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1713 Media: 1769.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Carla' Christian         ITA 1595 186 0.74 1 1 1

2 N 17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 52 0.57 1 2 2

3 B 5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 -50 0.43 0 2 2

4 N 7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 -34 0.45 Â½ 2 2

5 B 12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767 14 0.52 0 2 2

6 N 3 1N Capito' Mario            ITA 1879 -98 0.37 0 2 2

3.08 2 2

11 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1403 Media: 1654.67 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557 0 0 0

2 B 28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536 232 0.79 1 1 1

3 N 14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 80 0.61 0 1 1

5 N 8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791 -23 0.47 0 1 1

6 B 24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 162 0.71 0 1 1

3.11 1 1

12 Brunetti Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 2035 Media: 1761.17 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Falasca Marco            ITA 1547 220 0.78 1 1 1

2 N 9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 -24 0.47 1 2 2

3 B 1 1N Messina Francesco        ITA 1889 -122 0.33 Â½ 2 2

4 B 6 1N De Felice Michele        ITA 1831 -64 0.41 Â½ 2 2

5 N 10 1N Mazza Daniele            ITA 1781 -14 0.48 1 3 3

6 N 18 2N Ulacco Luca              ITA 1728 39 0.55 1 4 4

3.02 4 4
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13 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1640 Media: 1730.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536 221 0.78 1 1 1

2 B 4 1N Terzano Francesco        ITA 1835 -78 0.39 1 2 2

3 N 15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 0 2 2

4 B 22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646 111 0.65 1 3 3

5 B 5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 -74 0.4 0 3 3

6 N 9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 -34 0.45 0 3 3

2.67 3 3

14 Sgammato Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1448 Media: 1697.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1530 0 0 0

2 N 25 3N Carla' Christian         ITA 1595 155 0.71 1 1 1

3 B 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 -18 0.47 Â½ 1 1

4 N 3 1N Capito' Mario            ITA 1879 -129 0.33 Â½ 1 1

5 B 9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 -41 0.44 0 1 1

6 N 23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 0 1 1

1.95 1 1

15 Chierchia Gennaro        
2N ITA Elo Italia: 1741 Variaz: 27 Perf: 1696 Media: 1727.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 1524 217 0.78 1 1 1

2 B 29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1530 211 0.77 1 2 2

3 B 13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 -16 0.48 1 3 3

4 N 5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 -90 0.38 Â½ 3 3

5 B 1 1N Messina Francesco        ITA 1889 -148 0.3 0 3 3

6 N 4 1N Terzano Francesco        ITA 1835 -94 0.37 Â½ 3 3

3.08 3 3

16 Pelyushenko Ivanna       
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1478 Media: 1658.33 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Messina Francesco        ITA 1889 -157 0.29 0 0 0

2 N 27 2N Falasca Marco            ITA 1547 185 0.74 0 0 0

3 B 23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 1 0 1

4 N 30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 1524 1 0 2

5 N 4 1N Terzano Francesco        ITA 1835 -103 0.36 0 0 2

6 B 28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536 196 0.75 Â½ 0 2

2.14 0 2
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17 Falasca Valerio          
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1846 Media: 1788.17 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cangiano Federico        ITA 1887 -158 0.29 1 1 1

2 B 10 1N Mazza Daniele            ITA 1781 -52 0.43 0 1 1

3 N 4 1N Terzano Francesco        ITA 1835 -106 0.36 1 2 2

4 B 19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 22 0.53 Â½ 2 2

5 N 21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 41 0.56 1 3 3

6 B 6 1N De Felice Michele        ITA 1831 -102 0.36 0 3 3

2.53 3 3

18 Ulacco Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1860 Media: 1802.83 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Capito' Mario            ITA 1879 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 40 0.56 1 1 1

3 B 2 CM Cangiano Federico        ITA 1887 -159 0.29 1 2 2

4 N 1 1N Messina Francesco        ITA 1889 -161 0.29 0 2 2

5 N 19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 21 0.53 1 3 3

6 B 12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767 -39 0.45 0 3 3

2.42 3 3

19 Fusco Ferdinando         
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1483 Media: 1653.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Terzano Francesco        ITA 1835 -128 0.33 0 0 0

2 B 30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 1524 1 0 1

3 N 27 2N Falasca Marco            ITA 1547 160 0.71 1 1 2

4 N 17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 -22 0.47 Â½ 1 2

5 B 18 2N Ulacco Luca              ITA 1728 -21 0.47 0 1 2

6 B 26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557 0 1 2

1.98 1 2

20 Panariello Francesco     
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1587 Media: 1698.67 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 -134 0.32 0 0 0

2 N 2 CM Cangiano Federico        ITA 1887 -190 0.25 0 0 0

3 N 24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 91 0.62 Â½ 0 0

4 B 8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791 -94 0.37 0 0 0

5 N 29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1530 1 0 1

6 B 27 2N Falasca Marco            ITA 1547 150 0.7 1 1 2

2.26 1 2
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21 Sterbini Vittorio        
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1692 Media: 1748.83 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N De Felice Michele        ITA 1831 -143 0.31 Â½ 0 0

2 B 18 2N Ulacco Luca              ITA 1728 -40 0.44 0 0 0

3 N 8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791 -103 0.36 1 1 1

4 N 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 -80 0.39 1 2 2

5 B 17 2N Falasca Valerio          ITA 1729 -41 0.44 0 2 2

6 B 22 2N Passalacqua Tullio       ITA 1646 42 0.56 0 2 2

2.5 2 2

22 Passalacqua Tullio       
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1804 Media: 1803.17 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 -169 0.28 1 1 1

2 N 1 1N Messina Francesco        ITA 1889 -243 0.2 0 1 1

3 B 9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 -145 0.31 1 2 2

4 N 13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 -111 0.35 0 2 2

5 B 3 1N Capito' Mario            ITA 1879 -233 0.21 0 2 2

6 N 21 1N Sterbini Vittorio        ITA 1688 -42 0.44 1 3 3

1.79 3 3

23 Brunno Massimo           
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 3 Perf: 1502 Media: 1699.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Camarda Pierluigi        ITA 1791 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 6 1N De Felice Michele        ITA 1831 -212 0.23 0 0 0

3 N 16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732 -113 0.35 0 0 0

4 B 28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536 83 0.61 1 1 1

5 N 26 3N La Ricca Silvio          ITA 1557 62 0.59 0 1 1

6 B 14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750 -131 0.32 1 2 2

2.37 2 2

24 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1588 Media: 1698.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 -185 0.26 0 0 0

2 N 7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 -209 0.23 0 0 0

3 B 20 1N Panariello Francesco     ITA 1697 -91 0.38 Â½ 0 0

4 N 25 3N Carla' Christian         ITA 1595 11 0.52 0 0 0

5 B 30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 1524 1 0 1

6 N 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 -162 0.29 1 1 2

1.68 1 2
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25 Carla' Christian         
3N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1492 Media: 1684.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Mazza Daniele            ITA 1781 -186 0.26 0 0 0

2 B 14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750 -155 0.29 0 0 0

3 N 28 2N Ranieri Pierpaolo        ITA 1536 59 0.58 0 0 0

4 B 24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 -11 0.48 1 1 1

5 N 27 2N Falasca Marco            ITA 1547 48 0.57 Â½ 1 1

6 B 2 CM Cangiano Federico        ITA 1887 -292 0.15 0 1 1

2.33 1 1

26 La Ricca Silvio          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 63 Perf: 1652 Media: 1771.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 -211 0.23 1 1 1

2 N 5 1N Cardone Andrea           ITA 1831 -274 0.17 0 1 1

3 B 7 1N Crafa Carmine            ITA 1815 -258 0.18 0 1 1

4 N 2 CM Cangiano Federico        ITA 1887 -330 0.12 Â½ 1 1

5 B 23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 -62 0.41 1 2 2

6 N 19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 -150 0.3 1 3 3

1.41 3 3

27 Falasca Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1522 Media: 1714.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Brunetti Alberto         ITA 1767 -220 0.22 0 0 0

2 B 16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732 -185 0.26 1 1 1

3 B 19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 -160 0.29 0 1 1

4 N 9 1N D'Errico Francesco       ITA 1791 -244 0.2 0 1 1

5 B 25 3N Carla' Christian         ITA 1595 -48 0.43 Â½ 1 1

6 N 20 1N Panariello Francesco     ITA 1697 -150 0.3 0 1 1

1.7 1 1

28 Ranieri Pierpaolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1600 Media: 1726.33 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1757 -221 0.22 0 0 0

2 N 11 1N Capozzoli Silvio         ITA 1768 -232 0.21 0 0 0

3 B 25 3N Carla' Christian         ITA 1595 -59 0.42 1 1 1

4 N 23 2N Brunno Massimo           ITA 1619 0 1 1

5 B 2 CM Cangiano Federico        ITA 1887 -351 0.11 1 2 2

6 N 16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732 -196 0.25 Â½ 2 2

1.21 2 2
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29 Patriarchi Emanuele      
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 18 Perf: 1536 Media: 1709.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Sgammato Francesco       ITA 1750 -220 0.22 1 1 1

2 N 15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 -211 0.23 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 4 1N Terzano Francesco        ITA 1835 -305 0.14 0 1 1

5 B 20 1N Panariello Francesco     ITA 1697 -167 0.28 0 1 1

6 N 30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 1524 6 0.51 1 2 2

1.38 2 2

30 Ramacciato Arnaldo       
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -48 Perf: 871 Media: 1663.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Chierchia Gennaro        ITA 1741 -217 0.22 0 0 0

2 N 19 2N Fusco Ferdinando         ITA 1707 -183 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 1N Pelyushenko Ivanna       ITA 1732 -208 0.23 0 0 1

5 N 24 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 -82 0.39 0 0 1

6 B 29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 1530 -6 0.49 0 0 1

1.59 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Chierchia Gennaro        ITA 4 2.0 1828 1828 1741 1964 M 104663

23 2N Brunno Massimo           ITA 5 2.5 1728 1728 1619 1973 M 104670

26 3N La Ricca Silvio          ITA 5 2.5 1801 1801 1557 1995 M 147665

29 3N Patriarchi Emanuele      ITA 3 1.0 1760 1635 1530 1988 M 125135

30 3N Ramacciato Arnaldo       ITA 3 0.0 1681 881 1524 1961 M 117845
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